

BOLETIM DE MEDIÇÃO 05

Contrato: 189/2024

data início

data final

01/04/2025

30/04/2025

Item	Quantidade Mensal	Realizado no Mês	Valor Unitário	Realizado no Mês	Valor Total Mensal	Valor Total	Valor Acumulado Anterior	Saldo Contratual
Central de Regulação de Urgência - CRU	1	1	R\$ 253.510,76	R\$ 253.510,76	R\$ 253.510,76	R\$ 3.042.129,12		R\$ 2.788.618,36
Base Central	1	1	R\$ 7.663,66	R\$ 7.663,66	R\$ 7.663,66	R\$ 91.963,92		R\$ 84.300,26
Base Descentralizada A	4	1	R\$ 6.676,25	R\$ 26.705,00	R\$ 26.705,00	R\$ 320.460,00		R\$ 293.755,00
Base Descentralizada B	7	1	R\$ 2.995,89	R\$ 20.971,23	R\$ 20.971,23	R\$ 251.654,76		R\$ 230.683,53
Unidade de Suporte Avançado Terrestre - USA TIPO D								
Unidade de Suporte Avançado Terrestre - USA	5	1	R\$ 172.601,23	R\$ 863.006,14	R\$ 863.006,14	R\$ 10.356.073,68		R\$ 9.493.067,54
Unidade de Suporte Básico - USB								
Unidade de Suporte Básico - USB	12	1	R\$ 71.559,96	R\$ 858.719,52	R\$ 858.719,52	R\$ 10.304.634,24		R\$ 9.445.914,72
Gestão e Responsabilidade Técnica	1	1	R\$ 64.419,47	R\$ 64.419,47	R\$ 64.419,47	R\$ 773.033,64		R\$ 708.614,17
Locação de Ambulância Alfa	2	1	R\$ 8.191,02	R\$ 8.191,02	R\$ 16.382,04	R\$ 196.594,48		R\$ 188.393,46
Locação de Ambulância Bravo	4	1	R\$ 7.405,58	R\$ 7.405,58	R\$ 29.622,32	R\$ 355.467,84		R\$ 348.062,26
TOTAL				R\$ 2.094.995,78	R\$ 2.094.995,78	R\$ 25.692.001,68		R\$ 23.581.409,30

Glossas Mão de Obra R\$ 1

Glossas combustível, manutenção e peças de dezembro de 2024 R\$ 93.133,24

Glossas Diversas R\$ 15.966,89

Valor a Faturar R\$ 1.985.895,65